Published on Camera di Commercio Irpinia Sannio (https://www.irpiniasannio.camcom.it)

PROVVEDIMENTI 2025

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 1 DEL 2/01/2025

Affidamento diretto mediante Trattativa Diretta sul portale Acquisti in rete PA per rinnovo contratto di noleggio full service della macchina fotocopiatrice per la durata di n.1 anno [1]

cig B53E6D9987

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 2 DEL 3/01/2025

D.lgs. 81/08 e ss.mm. ii. – Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione di Valirsannio per l'anno 2025: affidamento diretto mediante Trattativa Diretta sul portale Acquisti in rete PA-Servizi MePa [2]

CIG B53EA91B24

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 4 DEL 4/02/2025

Affidamento diretto mediante Trattativa Diretta sul portale Acquisti in rete PA per rinnovo convenzione servizio Istituto cassiere Aziende Speciali – ICONTO srl [3]

CIG B5BC259AC2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 5 DEL 4/02/2025

Affidamento diretto mediante Trattativa Diretta sul portale Acquisti in rete PA per – servizi di supporto Infocamere ScpA - Spese di funzionamento ufficio anno 2025 [4]

CIG B5BD775649

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 6 DEL 4/02/2025

Affidamento diretto mediante Trattativa Diretta sul Mepa per la fornitura di attrezzature informatiche e licenze software [5]

CIG B59844081B

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 9 DEL 14/02/2025

Progetto Turismo – Guida dei Vini dell'Irpinia e del Sannio: affidamento incarico a PIEMME S.p.A. – Roma [6]

CIG B5C20E0C67

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 13 DEL 7/03/2025

<u>Vinitaly 2025 – Verona 6/9 aprile – affidamento servizio di assistenza grafica e supporto alle imprese della collettiva Irpinia Sannio e fornitura materiale promozionale [7]</u>

Published on Camera di Commercio Irpinia Sannio (https://www.irpiniasannio.camcom.it)

B61F8DC2E8

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 14 DELL'11/03/2025

<u>Vinitaly 2025 – Verona 6/9 aprile: servizio prenotazione hotel e spese viaggio delegazione aziendale [8]</u>

cig B5FC76E475

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 15 DEL 13/03/2025

TUTTOFOOD Milano 5-8 maggio 2025: servizio prenotazione hotel e spese viaggio delegazione aziendale [9]

• CIG

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 16 DEL 13/03/2025

Negoziazione sul Mepa - Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione tramite Confronto preventivi per acquisto carta uso ufficio [10]

• CIG

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 17 DEL 17/03/2025

Affidamento diretto mediante Trattativa Diretta sul Mepa per servizio sostitutivo mensa mediante buoni pasto elettronici [11]

• CIG

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 18 DEL 17/03/2025

Affidamento diretto mediante Trattativa Diretta sul Mepa del servizio di realizzazione, fornitura e posa in opera a noleggio di apparecchiature, attrezzature tecniche, materiali, strutture, servizi e impianti vari, montaggio e smontaggio per l'allestimento dell'area espositiva di Valirsannio/Camera di Commercio Irpinia Sannio a TUTTOFOOD in programma a Milano dal 5 all'8 maggi 2025 [12]

• CIG

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 19 DEL 17/03/2025

Vitignoltalia 2025 - Napoli Stazione Marittima 11/13 maggio 2025 - Affidamento a Hamlet srl - Napoli [13]

• CIG

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 20 DEL 18/03/2025

Vinitaly 2025 – Verona 6/9 aprile: affidamento servizio ospitalità relatori conferenza stampa [14]

cig B61A9346E4

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 21 DEL 19/03/2025

Published on Camera di Commercio Irpinia Sannio (https://www.irpiniasannio.camcom.it)

Affidamento servizio di raccolta e spedizione materiale promozionale Vinitaly 2025 – Verona 6/9 aprile [15]

CIG

Ultima modifica: Giovedì 20 Marzo 2025

Condividi

Reti Sociali

Quanto ti è stata utile questa pagina?

Nessun voto

Rate

Source URL: https://www.irpiniasannio.camcom.it/valisannio/amministrazione-trasparente/bandi-gara-contratti/atti-delle-amministrazioni-0

Collegamenti

- [1] https://www.irpiniasannio.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/Trasparenza/Valisannio/determina_r spp_25.docx-signed-signed.pdf
- [2] https://www.irpiniasannio.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/Trasparenza/Valisannio/determina_r spp_25.docx-signed_o.pdf
- [3] https://www.irpiniasannio.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/Trasparenza/Valisannio/determinazione_istitutocassiere_iconto-signed-pdf
- [4] https://www.irpiniasannio.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/Trasparenza/Valisannio/dd_a_contrarre_infocamere_2025-signed-signed.pdf
- [5] https://www.irpiniasannio.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/Trasparenza/Valisannio/determina_pc_e_sw_-signed-signed.pdf
- [6] https://www.irpiniasannio.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/Trasparenza/Valisannio/det_a_contrarre_valirsannio-signed.pdf
- [7] https://www.irpiniasannio.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/Trasparenza/Valisannio/determina_affidamento_carbot-signed.pdf
- [8] https://www.irpiniasannio.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/Trasparenza/Valisannio/determinazione_direttore_firenze-signed.pdf
- [9] https://www.irpiniasannio.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/Trasparenza/Valisannio/dd_15_13-3 -25-signed.pdf
- [10] https://www.irpiniasannio.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/Trasparenza/Valisannio/dd_16_13-3-25-signed.pdf
- [11] https://www.irpiniasannio.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/Trasparenza/Valisannio/determina zione direttore day-signed.pdf
- [12] https://www.irpiniasannio.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/Trasparenza/Valisannio/determina_allestimento-signed.pdf
- [13] https://www.irpiniasannio.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/Trasparenza/Valisannio/determina hamlet-signed.pdf
- [14] https://www.irpiniasannio.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/Trasparenza/Valisannio/determinazione_direttore_1-signed.pdf
- [15] https://www.irpiniasannio.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/Trasparenza/Valisannio/determinazione_direttore_corriere-signed.pdf